
HALLEsche Wassersporttage
 23. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

8.50 Uhr Eröffnung Schwimmwesten
RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung Teams V

1 1000 DB Klasse 1 200 m 09:00 1. Zeitlauf 3 X
2 2000 DB Klasse 2 200 m 09:20 1. Zeitlauf 6 X
3 FS DB Förderschulen 200 m 09:40 1. Zeitlauf 4 X
4 3000 DB Klasse 3 200 m 10:00 1. Zeitlauf 7 X
5 4000 DB Klasse 4 200 m 10:20 Vorlauf A 6 X
6 4000 DB Klasse 4 200 m 10:40 Vorlauf B 6 X
7 1000 DB Klasse 1 200 m 11:00 2. Zeitlauf 3 X
8 2000 DB Klasse 2 200 m 11:20 2. Zeitlauf 6 X
9 FS DB Förderschulen 200 m 11:40 2. Zeitlauf 4 X

10 3000 DB Klasse 3 200 m 12:00 2. Zeitlauf 7 X
11 4000 DB Klasse 4 200 m 12:20 Finale B 5 X
12 4000 DB Klasse 4 200 m 12:40 Finale A 7 X
13 LR DB Lehrerrennen 200 m 13:00 Lehrerennen 4
14 5000 DB Klasse 5 200 m 13:15 Vorlauf A 5
15 5000 DB Klasse 5 200 m 13:30 Vorlauf B 5
16 5000 DB Klasse 5 200 m 13:45 Vorlauf C 5
17 6000 DB Klasse 6 200 m 14:00 Vorlauf A 6
18 6000 DB Klasse 6 200 m 14:15 Vorlauf B 6
19 5000 DB Klasse 5 200 m 14:30 Finale C 3
20 5000 DB Klasse 5 200 m 14:45 Finale B 6
21 5000 DB Klasse 5 200 m 15:00 Finale A 6
22 6000 DB Klasse 6 200 m 15:15 Finale B 5
23 6000 DB Klasse 6 200 m 15:30 Finale A 7
24 DB Klasse 0 200 m 15:50 #BEZUG!
25 DB Klasse 0 200 m 16:10 #BEZUG!

Die Siegerehrung wird unmittelbar nach den Finalrennen (zweites Rennen) durchgeführt

Die Ergebnisse, Videos der Rennen und viele Bilder der Regatta findet Ihr auch auf 

Bitte 20 min vor dem Rennen am Steg erscheinen. Bei zu spätem erscheinen erlischt das Startrecht und es folgt 

Zeitplan: Dienstag, 18. Juni 2024: Grund- und Förderschulen + Klasse 5. und 6.

Wertung: Es werden in jedem Rennen die Zeiten ermittelt. Bei mehr als 7 Booten werden die Laufzeiten gestoppt. 
Die besten 7 Boote starten im A-Finale, alle anderen Boote in das B-bzw. C-Finale. 
Bei 7 und weniger Booten in einer Rennklasse gibt es 2 Zeitläufe. Die Zeiten werden addiert. 
Die  geringste Summe der beiden gefahren Zeiten gewinnt.  Bei besonderen Umständen kann nur eine Zeit gewertet werden.
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HALLEsche Wassersporttage
 23. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

Dienstag, 18. Juni 2024:

RE Code Boot Startklasse Strecke Startzeit Bemerkung
1 1000 DB 200 m 09:00 1. Zeitlauf

Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit
1 -- - - min
2 -- - - min
3 3 Wasserschweif Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 1 09:59,99 min
4 2 Die schnellen Feuerdrachen Grundschule Wallwitz Klasse 1 03:04,93 min
5 1 Radeweller Seepferdchen Grundschule Radewell Klasse SEP 1 03:02,81 min
6 -- - - min
7 -- - - min

2 2000 DB Pokal des Autohaus Huttenstraße 200 m 09:20 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

1 3 Wasserdrachen Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 2 01:48,77 min
2 2 Die coolen Socken Grundschule Radewell Klasse SEB 2b 01:46,61 min
3 4 Wilde Haie Grundschule Wallwitz Klasse 2a 01:51,24 min
4 6 Kleine Wasserdrachen Grundschule Wallwitz Klasse 2b 01:58,11 min
5 1 Hollebener Haie Grundschule Holleben Klasse 2a 01:42,20 min
6 5 Die rasenden Drachen Grundschule Radewell Klasse SEB 2a 01:55,14 min
7 -- - - min

3 FS DB Pokal des BSSA 200 m 09:40 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 -- - - min
2 1 Sehbären LBZ für Blinde und Sehbehinderte " Herrmann von Helmholtz"Klasse 5-9 01:22,34 min
3 4 Kings of Dragons Förderschule "Carpe Diem"Klasse 5-9 01:35,87 min
4 2 Containerflotte Förderschule (GE) MerseburgKlasse Mix 01:27,62 min
5 3 Drachenreiter KKS Naumburg Klasse 7-13 01:33,58 min
6 -- - - min
7 -- - - min

4 3000 DB Pokal des Maklerbüro Staritz 200 m 10:00 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

1 4 Die Franziskusdrachen Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 3a 01:41,87 min
2 5 Ludwigsfelder Drachenjäger Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 3a 01:48,62 min
3 6 Wallwitzer Wasserflöhe Grundschule Wallwitz Klasse 3/1 01:54,05 min
4 2 Die hollebener Wasserdrachen Grundschule Holleben Klasse 3b 01:35,49 min
5 7 Der wilde Schwarm Grundschule Wallwitz Klasse 3/2 02:00,04 min
6 1 Die starken Chamäleons Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 3b 01:33,52 min
7 3 Die schnellen Wasserdrachen Grundschule Radewell Klasse 3 01:36,74 min

5 4000 DB Pokal der KSB Pumpenwerke Halle 200 m 10:20 Vorlauf A
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

A 1 6 Racing Dragons Freie Waldorfschule Halle Klasse 4a 01:29,27 min
A 2 12 Ludwigsfelder Paddelenten Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 4a 01:52,71 min
A 3 10 Seepferdchenexpress Grundschule Holleben Klasse 4a 01:34,78 min
A 4 8 Die Wasserdrachen Grundschule Holleben Klasse 4b 01:30,87 min
A 5 11 The Dragongang Grundschule Wallwitz Klasse 4 01:45,34 min
A 6 5 Little Dragons Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 4b 01:27,02 min
A 7 -- - - min
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6 4000 DB Pokal der KSB Pumpenwerke Halle 200 m 10:40 Vorlauf B
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

B 1 1 Wasserphönixe Grundschule Radewell Klasse 4 01:15,40 min
B 2 7 Die furchtlosen Wasserdrachen Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 4a 01:29,37 min
B 3 4 Die mutigen Franziskaner Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 4b 01:21,78 min
B 4 9 Die wilden Laufenten Freie Waldorfschule Halle Klasse 4b 01:34,49 min
B 5 2 Wellenreiter Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 4a 01:20,58 min
B 6 3 Black Tigers Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 4b 01:21,08 min
B 7 -- - - min

7 1000 DB 200 m 11:00 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

1 -- - - min
2 -- - - min
3 2 Radeweller Seepferdchen Grundschule Radewell Klasse SEP 1 02:48,65 min
4 3 Wasserschweif Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 1 09:59,99 min
5 1 Die schnellen Feuerdrachen Grundschule Wallwitz Klasse 1 02:20,78 min
6 -- - - min
7 -- - - min

8 2000 DB Pokal des Autohaus Huttenstraße 200 m 11:20 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

1 4 Kleine Wasserdrachen Grundschule Wallwitz Klasse 2b 01:47,02 min
2 3 Hollebener Haie Grundschule Holleben Klasse 2a 01:41,49 min
3 5 Die rasenden Drachen Grundschule Radewell Klasse SEB 2a 01:47,43 min
4 2 Wasserdrachen Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 2 01:40,84 min
5 6 Die coolen Socken Grundschule Radewell Klasse SEB 2b 01:54,58 min
6 1 Wilde Haie Grundschule Wallwitz Klasse 2a 01:38,05 min
7 -- - - min

9 FS DB Pokal des BSSA 200 m 11:40 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 -- - - min
2 2 Sehbären LBZ für Blinde und Sehbehinderte " Herrmann von Helmholtz"Klasse 5-9 01:18,71 min
3 4 Kings of Dragons Förderschule "Carpe Diem"Klasse 5-9 01:32,81 min
4 3 Drachenreiter KKS Naumburg Klasse 7-13 01:24,27 min
5 1 Containerflotte Förderschule (GE) MerseburgKlasse Mix 01:17,78 min
6 -- - - min
7 -- - - min

10 3000 DB Pokal des Maklerbüro Staritz 200 m 12:00 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

1 6 Wallwitzer Wasserflöhe Grundschule Wallwitz Klasse 3/1 01:39,84 min
2 4 Ludwigsfelder Drachenjäger Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 3a 01:33,62 min
3 5 Die Franziskusdrachen Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 3a 01:36,05 min
4 2 Die schnellen Wasserdrachen Grundschule Radewell Klasse 3 01:27,27 min
5 1 Die starken Chamäleons Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 3b 01:25,90 min
6 7 Der wilde Schwarm Grundschule Wallwitz Klasse 3/2 01:44,49 min
7 3 Die hollebener Wasserdrachen Grundschule Holleben Klasse 3b 01:29,62 min

11 4000 DB Pokal der KSB Pumpenwerke Halle 200 m 12:20 Finale B
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

B 1 -- -- - - min
B 2 5 The Dragongang Grundschule Wallwitz Klasse 4 01:42,87 min
B 3 1 Die wilden Laufenten Freie Waldorfschule Halle Klasse 4b 01:30,46 min
B 4 2 Die Wasserdrachen Grundschule Holleben Klasse 4b 01:32,65 min
B 5 4 Seepferdchenexpress Grundschule Holleben Klasse 4a 01:40,68 min
B 6 3 Ludwigsfelder Paddelenten Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 4a 01:40,18 min
B 7 -- -- - - min
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12 4000 DB Pokal der KSB Pumpenwerke Halle 200 m 12:40 Finale A
Bahn Platz Teamname Schule Schwimmweste! Zeit

A 1 7 Racing Dragons Freie Waldorfschule Halle Klasse 4a 01:26,49 min
A 2 6 Die mutigen Franziskaner Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 4b 01:20,96 min
A 3 2 Wellenreiter Sankt Franziskus Grundschule HalleKlasse 4a 01:15,49 min
A 4 1 Wasserphönixe Grundschule Radewell Klasse 4 01:14,71 min
A 5 3 Black Tigers Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 4b 01:17,21 min
A 6 4 Little Dragons Grundschule " Am Ludwigsfeld"Klasse 4b 01:18,90 min
A 7 5 Die furchtlosen Wasserdrachen Albrecht-Dürer-GrundschuleKlasse 4a 01:20,34 min

13 LR DB 200 m 13:00 Lehrerennen
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 4 Team Wallwitz - - 01:09,90 min
2 2 Hauptsache wir gewinnen - - 01:05,58 min
3 -- - - min
4 3 Goldene Ananas - - 01:08,24 min
5 1 Die hotten Chicken Wings - - 01:02,46 min
6 -- - - min
7 -- - - min

14 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 13:15 Vorlauf A
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

A 1 -- - - min
A 2 13 Ninja- Turtles Gymnasium Südstadt Klasse 5f 01:37,68 min
A 3 10 Die Röstzwiebeln Saaleschule für (H)alle Klasse 5c 01:31,81 min
A 4 6 Crazy Dragons Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5 01:23,74 min
A 5 12 Team Schkopi Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 5b 01:35,90 min
A 6 1 Poseidons Lakaien Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5/2 01:16,18 min
A 7 -- - - min

15 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 13:30 Vorlauf B
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

B 1 -- - - min
B 2 5 Die flinken Ameisen J.G.Herder Gymnasium MerseburgKlasse 5a 01:21,34 min
B 3 2 Elva - die Kriegerin Freie Waldorfschule Halle Klasse 5a 01:17,62 min
B 4 8 Hungrige Piranhas Freie Waldorfschule Halle Klasse 5b 01:24,37 min
B 5 14 GCG 5/3 Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5/3 01:39,84 min
B 6 3 Mampfreds Saaleschule für (H)alle Klasse 5b 01:17,87 min
B 7 -- - - min

16 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 13:45 Vorlauf C
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

C 1 -- - - min
C 2 15 Die TitanIGS IGS am Planetarium Klasse 5d 01:55,65 min
C 3 4 Die Piraten Gymnasium Südstadt Klasse 5b 01:21,24 min
C 4 9 Die 23 Streichhölzer Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 5a 01:25,14 min
C 5 7 5aRacingTeam Saaleschule für (H)alle Klasse 5a 01:23,84 min
C 6 11 Shooting Star IGS am Planetarium Klasse 5c 01:35,58 min
C 7 -- - - min

17 6000 DB Pokal der Schlüter Baumaschinen 200 m 14:00 Vorlauf A
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

A 1 3 Die weißen Haie Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 6b 01:15,05 min
A 2 7 Die Nichtschwimmer Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 6/1 01:22,90 min
A 3 8 Die Spritzies Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil" GröbersKlasse 6a 01:23,21 min
A 4 1 Herder-Dragons J.G.Herder Gymnasium MerseburgKlasse  6a 01:06,71 min
A 5 4 Die Freshen Früchte Christian-Wolff-GymnasiumKlasse 6c 01:20,27 min
A 6 2 27 wilde Zwerge Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 6a 01:07,81 min
A 7 -- - - min
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18 6000 DB Pokal der Schlüter Baumaschinen 200 m 14:15 Vorlauf B
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

B 1 12 Team Herbert Gymnasium Südstadt Klasse 6c 01:35,34 min
B 2 11 Die Spezies IGS am Planetarium Klasse 6b 01:32,74 min
B 3 10 Nemo IGS am Planetarium Klasse 6d 01:28,74 min
B 4 5 Bleiente süß-sauer Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 6/3 01:20,34 min
B 5 6 Kundenwaren DifferenzierungsmodulIGS am Planetarium Klasse 6c 01:22,58 min
B 6 9 Zuspätsies IGS am Planetarium Klasse 6a 01:24,34 min
B 7 -- - - min

19 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 14:30 Finale C
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

C 1 -- -- - - min
C 2 -- -- - - min
C 3 1 GCG 5/3 Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5/3 01:20,96 min
C 4 2 Ninja- Turtles Gymnasium Südstadt Klasse 5f 01:24,78 min
C 5 3 Die TitanIGS IGS am Planetarium Klasse 5d 01:48,68 min
C 6 -- -- - - min
C 7 -- -- - - min

20 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 14:45 Finale B
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

B 1 6 Team Schkopi Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 5b 01:27,52 min
B 2 4 Die Röstzwiebeln Saaleschule für (H)alle Klasse 5c 01:20,46 min
B 3 2 Hungrige Piranhas Freie Waldorfschule Halle Klasse 5b 01:18,74 min
B 4 1 5aRacingTeam Saaleschule für (H)alle Klasse 5a 01:16,49 min
B 5 5 Die 23 Streichhölzer Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 5a 01:21,65 min
B 6 3 Shooting Star IGS am Planetarium Klasse 5c 01:19,74 min
B 7 -- - - min

21 5000 DB Pokal der Stadtwerke Halle GmbH 200 m 15:00 Finale A
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

A 1 3 Crazy Dragons Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5 01:16,34 min
A 2 6 Die Piraten Gymnasium Südstadt Klasse 5b 01:20,11 min
A 3 4 Elva - die Kriegerin Freie Waldorfschule Halle Klasse 5a 01:18,84 min
A 4 1 Poseidons Lakaien Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 5/2 01:10,62 min
A 5 5 Mampfreds Saaleschule für (H)alle Klasse 5b 01:19,08 min
A 6 2 Die flinken Ameisen J.G.Herder Gymnasium MerseburgKlasse 5a 01:13,43 min
A 7 -- - - min

22 6000 DB Pokal der Schlüter Baumaschinen 200 m 15:15 Finale B
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

B 1 -- -- - - min
B 2 5 Die Spezies IGS am Planetarium Klasse 6b 01:25,68 min
B 3 2 Zuspätsies IGS am Planetarium Klasse 6a 01:19,13 min
B 4 4 Die Spritzies Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil" GröbersKlasse 6a 01:20,40 min
B 5 3 Nemo IGS am Planetarium Klasse 6d 01:19,62 min
B 6 1 Team Herbert Gymnasium Südstadt Klasse 6c 01:18,87 min
B 7 -- -- - - min

23 6000 DB Pokal der Schlüter Baumaschinen 200 m 15:30 Finale A
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

A 1 7 Kundenwaren DifferenzierungsmodulIGS am Planetarium Klasse 6c 01:24,05 min
A 2 5 Die Freshen Früchte Christian-Wolff-GymnasiumKlasse 6c 01:17,49 min
A 3 2 27 wilde Zwerge Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 6a 01:11,30 min
A 4 1 Herder-Dragons J.G.Herder Gymnasium MerseburgKlasse  6a 01:06,08 min
A 5 4 Die weißen Haie Sekundarschule Saale-Elster-Auen SchkopauKlasse 6b 01:16,46 min
A 6 3 Bleiente süß-sauer Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 6/3 01:11,55 min
A 7 6 Die Nichtschwimmer Georg-Cantor-Gymnasium Klasse 6/1 01:20,68 min
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ERGEBNISSE Klasse 1 200 m 1. Zeitlauf 2. Zeitlauf Gesamt Platz
Klasse 1 Die schnellen Feuerdrachen Grundschule Wallwitz 03:04,93 02:20,78 05:25,71 1
Klasse SEP 1 Radeweller Seepferdchen Grundschule Radewell 03:02,81 02:48,65 05:51,46 2
Klasse 1 Wasserschweif Albrecht-Dürer-Grundschule 09:59,99 09:59,99 19:59,98 3

1000 Modus: 2 Zeitläufe

ERGEBNISSE Klasse 2 200 m 1. Zeitlauf 2. Zeitlauf Gesamt Platz
Klasse 2b Kleine Wasserdrachen Grundschule Wallwitz 01:58,11 01:47,02 03:45,13 6
Klasse 2a Wilde Haie Grundschule Wallwitz 01:51,24 01:38,05 03:29,29 2
Klasse 2a Hollebener Haie Grundschule Holleben 01:42,20 01:41,49 03:23,69 1
Klasse SEB 2b Die coolen Socken Grundschule Radewell 01:46,61 01:54,58 03:41,19 4
Klasse SEB 2a Die rasenden Drachen Grundschule Radewell 01:55,14 01:47,43 03:42,57 5
Klasse 2 Wasserdrachen Albrecht-Dürer-Grundschule 01:48,77 01:40,84 03:29,61 3

2000 Pokal des Autohaus Huttenstraße Modus: 2 Zeitläufe

ERGEBNISSE Klasse 3 200 m 1. Zeitlauf 2. Zeitlauf Gesamt Platz
Klasse 3b Die hollebener Wasserdrachen Grundschule Holleben 01:35,49 01:29,62 03:05,11 3
Klasse 3/1 Wallwitzer Wasserflöhe Grundschule Wallwitz 01:54,05 01:39,84 03:33,89 6
Klasse 3/2 Der wilde Schwarm Grundschule Wallwitz 02:00,04 01:44,49 03:44,53 7
Klasse 3a Ludwigsfelder Drachenjäger Grundschule " Am Ludwigsfeld"01:48,62 01:33,62 03:22,24 5
Klasse 3b Die starken Chamäleons Sankt Franziskus Grundschule Halle01:33,52 01:25,90 02:59,42 1
Klasse 3a Die Franziskusdrachen Sankt Franziskus Grundschule Halle01:41,87 01:36,05 03:17,92 4
Klasse 3 Die schnellen Wasserdrachen Grundschule Radewell 01:36,74 01:27,27 03:04,01 2

3000 Pokal des Maklerbüro Staritz Modus: 2 Zeitläufe

ERGEBNISSE Klasse 4 200 m Vorlauf Finallauf Finale Platz
Klasse 4b Die Wasserdrachen Grundschule Holleben 01:30,87 01:32,65 B 9
Klasse 4a Seepferdchenexpress Grundschule Holleben 01:34,78 01:40,68 B 11
Klasse 4 The Dragongang Grundschule Wallwitz 01:45,34 01:42,87 B 12
Klasse 4a Ludwigsfelder Paddelenten Grundschule " Am Ludwigsfeld"01:52,71 01:40,18 B 10
Klasse 4b Little Dragons Grundschule " Am Ludwigsfeld"01:27,02 01:18,90 A 4
Klasse 4a Racing Dragons Freie Waldorfschule Halle 01:29,27 01:26,49 A 7
Klasse 4b Die wilden Laufenten Freie Waldorfschule Halle 01:34,49 01:30,46 B 8
Klasse 4b Die mutigen Franziskaner Sankt Franziskus Grundschule Halle01:21,78 01:20,96 A 6
Klasse 4a Wellenreiter Sankt Franziskus Grundschule Halle01:20,58 01:15,49 A 2
Klasse 4a Die furchtlosen Wasserdrachen Albrecht-Dürer-Grundschule 01:29,37 01:20,34 A 5
Klasse 4b Black Tigers Albrecht-Dürer-Grundschule 01:21,08 01:17,21 A 3
Klasse 4 Wasserphönixe Grundschule Radewell 01:15,40 01:14,71 A 1

4000 Pokal der KSB Pumpenwerke Halle Modus: Beste 7 - A-Finale, 7 B-Finale, 7 C-Finale

ERGEBNISSE Förderschulen 200 m 1. Zeitlauf 2. Zeitlauf Gesamt Platz
Klasse 5-9 Sehbären LBZ für Blinde und Sehbehinderte " Herrmann von Helmholtz"01:22,34 01:18,71 02:41,05 1
Klasse 5-9 Kings of Dragons Förderschule "Carpe Diem" 01:35,87 01:32,81 03:08,68 4
Klasse 7-13 Drachenreiter KKS Naumburg 01:33,58 01:24,27 02:57,85 3
Klasse Mix Containerflotte Förderschule (GE) Merseburg 01:27,62 01:17,78 02:45,40 2

FS Pokal des BSSA Modus: 2 Zeitläufe
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ERGEBNISSE Klasse 5 200 m Vorlauf Finallauf Finale Platz
Klasse 5 Crazy Dragons Georg-Cantor-Gymnasium 01:23,74 01:16,34 A 3
Klasse 5c Die Röstzwiebeln Saaleschule für (H)alle 01:31,81 01:20,46 B 11
Klasse 5b Team Schkopi Sekundarschule Saale-Elster-Auen Schkopau01:35,90 01:27,52 B 13
Klasse 5f Ninja- Turtles Gymnasium Südstadt 01:37,68 01:24,78 C 16
Klasse 5/2 Poseidons Lakaien Georg-Cantor-Gymnasium 01:16,18 01:10,62 A 1
Klasse 5b Hungrige Piranhas Freie Waldorfschule Halle 01:24,37 01:18,74 B 9
Klasse 5a Elva - die Kriegerin Freie Waldorfschule Halle 01:17,62 01:18,84 A 4
Klasse 5/3 GCG 5/3 Georg-Cantor-Gymnasium 01:39,84 01:20,96 C 15
Klasse 5a Die flinken Ameisen J.G.Herder Gymnasium Merseburg01:21,34 01:13,43 A 2
Klasse 5b Mampfreds Saaleschule für (H)alle 01:17,87 01:19,08 A 5
Klasse 5a 5aRacingTeam Saaleschule für (H)alle 01:23,84 01:16,49 B 8
Klasse 5a Die 23 Streichhölzer Sekundarschule Saale-Elster-Auen Schkopau01:25,14 01:21,65 B 12
Klasse 5b Die Piraten Gymnasium Südstadt 01:21,24 01:20,11 A 6
Klasse 5d Die TitanIGS IGS am Planetarium 01:55,65 01:48,68 C 17
Klasse 5c Shooting Star IGS am Planetarium 01:35,58 01:19,74 B 10

5000 Pokal der Stadtwerke Halle GmbH Modus: Beste 7 - A-Finale, 7 B-Finale, 7 C-Finale

ERGEBNISSE Klasse 6 200 m Vorlauf Finallauf Finale Platz
Klasse 6a 27 wilde Zwerge Sekundarschule Saale-Elster-Auen Schkopau01:07,81 01:11,30 A 2
Klasse 6/3 Bleiente süß-sauer Georg-Cantor-Gymnasium 01:20,34 01:11,55 A 3
Klasse 6c Die Freshen Früchte Christian-Wolff-Gymnasium 01:20,27 01:17,49 A 5
Klasse 6/1 Die Nichtschwimmer Georg-Cantor-Gymnasium 01:22,90 01:20,68 A 6
Klasse 6b Die Spezies IGS am Planetarium 01:32,74 01:25,68 B 12
Klasse 6a Die Spritzies Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil" Gröbers01:23,21 01:20,40 B 11
Klasse 6b Die weißen Haie Sekundarschule Saale-Elster-Auen Schkopau01:15,05 01:16,46 A 4
Klasse  6a Herder-Dragons J.G.Herder Gymnasium Merseburg01:06,71 01:06,08 A 1
Klasse 6c Kundenwaren DifferenzierungsmodulIGS am Planetarium 01:22,58 01:24,05 A 7
Klasse 6d Nemo IGS am Planetarium 01:28,74 01:19,62 B 10
Klasse 6c Team Herbert Gymnasium Südstadt 01:35,34 01:18,87 B 8
Klasse 6a Zuspätsies IGS am Planetarium 01:24,34 01:19,13 B 9

6000 Pokal der Schlüter Baumaschinen Modus: Beste 7 - A-Finale, 7 B-Finale, 7 C-Finale

Herder-Dragons J.G.Herder Gymnasium Merseburg01:06,08 schnellste Zeit


